
Consultas Realizadas 

Licitación 310962 - LPN SBE 73-16
ADQUISICION DE INSUMOS PARA TRABAJOS
DE CABLEADO DE RED Y FUERZAS PARA EL

I.P.S
Consulta 1 - lote 1 - Insumos para cableados de RED - Item 1 Cables UTP

Consulta 2 - LOTE 2 - Red Patch Cord

Consulta Fecha de Consulta 12-09-2016

Referente a los cables UTP Cat 5e, según pliego indica que debe ser de 300m, sin embargo, los nuestros vienen en bobinas
de 305 metros, así como lo indica el inciso g), del item 01, de la Sección III - Requisitos de los Servicios Requeridos -
Especificaciones Técnicas.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-09-2016

El oferente deberá remitirse a la Adenda N° 2.

Consulta Fecha de Consulta 12-09-2016

En lo que se refiere a los patch cord, favor aceptar los cables de tamaños (longitud) de 1.5 metros y 2.5 metros, ya que no
contamos con los de 1 metro ni 3 metros, en cat. 5e.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-09-2016

El oferente deberá remitirse a la Adenda N° 2.
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